



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VÆKSTPLATFORMEN APS
KONG GEORGSVEJ 12, ST., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juni 2016

John T. Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vækstplatformen ApS Kong Georgsvej 12, st. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 54 04 97
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Søndersø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John T. Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsårets løb optaget ny aktivitet med konsulentvirksomhed inden for forretningsudvikling mv. I den forbindelse har selskabet skiftet navn fra JTN Søndersø Holding ApS til Vækstplatformen ApS.

Årets resultat på 60 tkr. efter skat anser ledelsen for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		28.702	-7
Personaleomkostninger.....	1	-12.020	0
RESULTAT FØR SKAT		16.682	-7
Skat af årets resultat.....	2	43.364	0
ÅRETS RESULTAT		60.046	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		60.046	-7
I ALT		60.046	-7

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.500	0
Udskudt skatteaktiv.....		43.364	0
Tilgodehavender.....		55.864	0
Likvider.....		170.163	147
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		226.027	147
AKTIVER.....		226.027	147
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		77.708	18
EGENKAPITAL.....	3	202.708	143
Anden gæld.....		23.319	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.319	4
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.319	4
PASSIVER.....		226.027	147
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	10.000	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.020	0	
	12.020	0	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-43.364	0	
	-43.364	0	
Egenkapital			3
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	17.662	142.662
Forslag til årets resultatdisponering.....		60.046	60.046
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	77.708	202.708
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			